
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Fakulteti J uridik 
Ref. nr. 71> Dt. 2::/ / 0~ /2021 

Ne,baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe konkursin e 
sh~allur me date: 06.08.2021 me m.01/1689, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

E¥iEROHET- Komisioni per vleresimin apo kontrollimin e testeve per vitin akademik 2021/2022 

nelFakultetin Juridik te Universitetit Publik" Kadri Zeka"ne Gjilan. 

K1misioni ne kete perberje: . 

1. rrof.Ass.Dr Fadil Osmani Kryetar, 

2.,rof.Ass.Dr.Fejzullah Hasani anetar, 

3.1.?rof.Ass.Dr.Albulena Hajdari -anetare, 



UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
Zija Shernsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Fakulteti Juridik 
Ref. nr. i ~ ~ Dt. 'l '+- I oi /2021 

*e baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe konkursin e 
Jhpallur me date: 06.08.2021 me nr.01/1689, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per shqyrtimin e ankesave ne shkalle te pare per vitin akademik i 
2021/2022 ne Fakultetin Juridik te Universitetit Publik" Kadri Zeka"ne Gjilan. · 

Jomisioni nO kl\tO pOrbi!rje: 

1,. Prof.Asoc.Dr.Sadik Haxhiu Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr.Selim Daku anetar, 

31.Cand.Phd.Ass.Detrina Alishani -anetare, 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Fakulteti Juridik 
Ref. nr. i !\ S' Dt. '2 +- I 0 '& /2021 

Ne baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe konkursin e 
~hpallur me date: 06.08.2021 me nr.01/1689, Dekani i Fakultetit Juridik mori kete: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per vleresimin apo kontrollimin e testeve per vitin akademik 2021/2022 

Je Fakultetin Juridik te Universitetit Publik " Kadri Zeka"ne Gjilan. 

I
omisioni ne kete perberje: 

Prof.Ass .. Dr.Fejzullah Hasani Kryetar, 

.Prof.Ass.Dr.Fadil Osmani anetar, 

31.Prof.Ass.Dr.Albulena Hajdari -anetare, 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Fakulteti Juridik 
Ref. nr. i 1!4 Dt. '?_ 1-- I oi /2021 

~e baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe konkursin e 
shpallur me date: 06.08.2021 me nr.01/1689, Dekani i Fakultetit Juridik mori kete: 

VEND IM 

HMEROHET- Komisioni per provimin pranues te studenteve te rinje per vitin akademik 

2!o21/2022 ne Fakultetin Juridik te Universitetit Publik" Kadri Zeka"ne Gjilan. 

Homisioni ne kete perberje: 

1

1
1 Prof.Ass .. Dr.Liridon Dalipi Kryetar, 

2iProf.Asoc.Dr. Urtak Hamiti anetar, 

31Prof.Ass.Dr.Selim Daku -anetar, 
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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Fakulteti Juridik 
Ref. nr. 8t~ Dt. 27 /~ /2021 

Jie baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, si dhe konkursin e 
sipallur me date: 06.08.2021 me nr.01/1689, Dekani i Fakultetit Juridik mori: 

VEND IM 

EMEROHET- Komisioni per vleresimin apo kontrollimin e testeve per vitin akademik 2021/2022 

nJ Fakultetin Juridik te Universitetit Publik " Kadri Zeka"ne Gjilan. 

Kbmisioni ne kete perberje: 

I. ,Prof.Ass.Dr Fadil Osmani Kryetar, 

2.Prof.Ass.Dr.Fejzullah Hasani anetar, 
I 

3.Prof.Ass.Dr.Albulena Hajdari -anetare, 

Dekani i 


